2

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024  №  428-ПГ
г. Котельники

О внесении временных изменений в проект организации дорожного движения
на автомобильной дороге «ул. Железнодорожная - мкр. Силикат д. 7а
(км 0+000 – км 0+178)» на период проведения работ по текущему ремонту автомобильной дороги
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 13.11.2018 № 406
«Об утверждении классификации работ по организации дорожного движения
и о внесении изменений в классификацию работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденную Приказом Минтранса России от 16 ноября 2012 г. № 402», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении правил подготовки документации по организации дорожного движения», постановляю:
1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильной дороге «ул. Железнодорожная - мкр. Силикат д. 7а (км 0+000 – км 0+178)», следующие изменения:
1.1. Включить в проект организации дорожного движения дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» в количестве 6 (шести) единиц.

1.2. Включить в проект организации дорожного движения дорожный знак 8.24 «Работает эвакуатор» в количестве 6 (шести) единиц.

2. Утвердить временную схему организации дорожного движения
на автомобильной дороге «ул. Железнодорожная - мкр. Силикат д. 7а
(км 0+000 – км 0+178)» с внесенными изменениями (приложение).
3. Утвержденная схема организации дорожного движения
на автомобильной дороге «ул. Железнодорожная - мкр. Силикат д. 7а
(км 0+000 – км 0+178)» вступает в силу с 07.06.2024 и действует до полного окончания проведения работ по текущему ремонту автомобильной дороги
«ул. Железнодорожная - мкр. Силикат д. 7а (км 0+000 – км 0+178)».
4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
5. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела дорожной инфраструктуры и общественного транспорта управления благоустройства муниципального казенного учреждения городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» Чекиева А.А.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы городского округа Котельники Московской области Полевщикова С.П.
Глава городского округа

Котельники Московской области                                                         С.А. Жигалкин
[image: image1.png]DDD